
 

 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ШОСТА СЕСІЯ 

 РІШЕННЯ 

  

8 квітня 2021 року          № 609 - VІІІ 

 

Про прийняття у комунальну власність 

Саф’янівської сільської ради  

Ізмаїльського району Одеської області  

земельних ділянок сільськогосподарського  

призначення державної власності. 

Відповідно до статей 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статей 12, 117, 122 Земельного Кодексу України, Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», наказу 

Головного управління Держгеокадастру в Одеській області від 26березня 2021 року 

№144-ОТГ, акту приймання-передачі земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення із державної у комунальну власність від 26.03.2021 року Саф’янівська 

сільська рада Ізмаїльського 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти у комунальну власність Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

державної власності загальною площею 63,5793 га, які розташовані на території 

Ізмаїльського району Одеської області відповідно до актів приймання – передачі. 

2. Зобов’язати виконавчий комітет Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського 

району Одеської області протягом місяця з дня прийняття цього рішення здійснити 

державну реєстрацію речових прав на земельні ділянки в органі державної реєстрації 

прав. 

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення Саф’янівської сільської ради 

Ізмаїльського району Одеської області прийняти на баланс земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення державної власності загальною площею 63,5793 га. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань 

регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування. 

 

 

 

Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 

 


